PORTARIA Nº 73/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,
CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados, os
candidatos constantes no Anexo Único da presente portaria, habilitados em concurso público,
todos do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado do Piauí.

2.  A posse  ocorrerá  no  prazo  de  até  30  (trinta)  dias,  contados  da
publicação deste ato no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Piauí.

ANEXO ÚNICO

I  -  CARGO:  ANALISTA  MINISTERIAL,  ÁREA  ENGENHARIA,  ESPECIALIDADE:
ENGENHARIA CIVIL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLASS. CPF NOME DO CANDIDATO

1 007.954.283-24 DANIEL LUIS LIMA E SILVA

II – CARGO: ANALISTA MINISTERIAL, ÁREA SAÚDE – ESPECIALIDADE MEDICINA,
NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLASS. CPF NOME DO CANDIDATO

1 042.047.583-47 LUAN BARROS DE SOUSA

III  -  CARGO:  ANALISTA  MINISTERIAL,  ÁREA  SAÚDE,  ESPECIALIDADE:
PSICOLOGIA, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 032.638.803-65 GABRIELA PIRES AMANCIO

IV-  CARGO:  ANALISTA  MINISTERIAL,  ÁREA  PROCESSUAL,  NÍVEL  SUPERIOR,
CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 049.739.371-93 ANDRE FELIPE SANTOS COELHO

1* 026.377.943-21 FABIO EDUARDO LOPES MONTEIRO

2 002.414.643-90 ISAIAS NETO SANTOS COARACY

3 017.475.623-27 RONALD DA LUZ BARRADAS JUNIOR
*Vaga reservada ao candidato negro

V-  CARGO:  ANALISTA  MINISTERIAL,  ÁREA  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO,
NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLA
SS.

CPF NOME DO CANDIDATO

1 049.619.803-31 NATANAEL DE CARVALHO SOUSA

2 715.235.293-34 LOURENÇO VIEIRA LIMA

VI-  CARGO:  TÉCNICO  MINISTERIAL,  ÁREA ADMINISTRATIVA,  NÍVEL MÉDIO,
CLASSE A, PADRÃO 1

CLASS
.

CPF NOME DO CANDIDATO

1 005.778.163-06 EDUARDO RIBEIRO LOPES

1* 050.603.423-28 LAIZA DOS SANTOS CARVALHO

1** 060.957.873-19 FRANCISCO DE ASSIS ALVES DA SILVA

2 011.486.814-00 MARIA ALICE DE MEDEIROS TAVARES DE FRANCA

3 619.100.363-31 WILKSON FONTES GONCALVES

2* 045.749.003-93 JOELINY FERNANDES DE SOUSA

4 103.943.014-71 JOAO VICTOR MOURA CUNHA

5 007.998.253-01 STEFANI PORTELA GOMES

6 049.550.183-27 ANA CLARA AMORIM SANTOS SOARES

7 631.254.983-68 ESAU CRUZ VAZ DA COSTA

8 015.948.903-23 YURI OLIVEIRA SILVA

3* 026.733.293-90 SAYARA DE SOUSA BRITO

2** 058.505.073-29 JOAO PEDRO SANTOS SILVA

9 060.773.064-10 CAMILA CUNHA BARBOSA

10 009.658.014-38 CAROLINA CAVALCANTE

11 021.549.263-39 BERILY BENTO DOS SANTOS

12 097.306.764-02 JOAO HENRIQUE ALVES DA SILVA

• *Vaga reservada ao candidato negro
• **Vaga reservada ao candidato deficiente

Teresina, 10 de janeiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça